
48l\ll(0208šp
SMLOUVA O PROPAGACI

T.T.TRADE -  VÍTKOVICE, a.s.
se sídlem U Hrůbku 3066/156. 700 30 Ostrava
IČ: 29463173
DIČ: CZ29463173
Bankovní spojení:
zastoupená: ]
(dále jen „pořadatel")

a

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
se sídlem: Wolkerova 17, 771 11 Olomouc 
IČ: 25848526 
DIČ: CZ25848526 
Bankovní spojení
zastoupená. ____________, ________ ________
(dále jen „objednatel41)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s §1746 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník
tuto Smlouvu o propagaci

1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem této smlouvy je propagace objédnatele jako „Hlavního partnera11 v rámci akce Mistrovství 
světa v latinskoamerických tancích, která se koná v Ostravě -  Vítkovicích -  Ostravar Aréna ve dnech

2. Specifikace poskytovaných propagačních služeb -  Hlavní partner
2.1 Pořadatel provede následující rozsah propagačních činností v souvislosti s výše uvedenými akcemi

1



J I

2.2. Reklamní plocha není určena pro reklamu třetích stran,
2.3. Pořadatel se zavazuje dodržovat ve všech propagačních produktech akce podmínky užívání loga podle 
předaného grafického manuálu.
2.4. Pořadatel se zavazuje do 14 dní po ukončení akce doložit reklamní plnění dle bodu 2.1. objednateli.

3. Cena a platební podmínky
3.1. Účastníci se dohodli, že cena poskytnutých služeb dle bodu 2 činí:

178.000 Kč bez 21 % DPH (slovy: stosedmdesátosm tisíc korun Českých)

4. Platnost a účinnost smlouvy
4.1. Tato smlouva se uzavírána dobu určitou do 15.10.2018.
4.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4.3. Kterákoli strana může od této smlouvy odstoupit v případě, je druhá smluvní strana nesplní včas a 
rádně své povinnosti podle této smlouvy.

5. Všeobecná ustanovení
5.1. Tato smlouvaje uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.
5.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 
stran.
5.3. Objednatel souhlasí se zpracováním osobních údajů pro potřeby Poskytovatele dle zákona č.
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.
5.4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že zachovají mlčenlivost o jejích jednotlivých ustanoveních.
5.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne
J/.cJy?

2


